

4. APR. 2011

079



Faktúra č.

110030

Objednávka č.
Dodací list č.**Dodávateľ****Stanislav Pech AQUA****Nová ulica 496/2****972 42 Lehota pod Vtáčnikom**

IČO : 30426260

DIČ : 1020589955

IČ DPH : SK1020589955

ev.č. OZO-96/05082/001 reg.č. 2892/96

Vystavil

Pech

Tel.: +421948470496

pech@pech.sk

Odberateľ**Mestský úrad Nováky****Nám. SNP 349/10****972 71 Nováky**

IČO : 00318361

DIČ :

Mestský úrad Nováky
Nám. SNP 349/10
972 71 Nováky

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
31.03.2011	31.03.2011	14.04.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dodávateľsky	
Konštantný symbol	0308	
Banka	Tatra banka, a.s.	
Pobočka	Prievidza	
Číslo účtu	2627541467/1100	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Sekretariát				0,00	0,00
2		Kingston 8GB flash USB kľúč	20	1,00	ks	15,90	15,90
3						0,00	0,00
4		Ekonomické				0,00	0,00
5		Inštalovaná virtuálna tlačiareň pre tlač pdf z korwina na PC7 a PC8/7.3.	20	1,00	hod	13,28	13,28
6						0,00	0,00
7		Sociálne				0,00	0,00
8		Inštalácia nového certifikátu pre regob na PC3/14.3.	20	1,00	hod	13,28	13,28
9		Inštalácia certifikátu na PC22, oprava tlače na PC3/17.3.	20	1,00	hod	13,28	13,28
10						0,00	0,00
11		Stavebné				0,00	0,00
12		Inštalácia Framework 1, 2, 3, 3.5SP1 na notebook G., native SQL client, winxp SP3 cz, Vytvorený účet vo windows aj databáze SQL na korwine - stále hlási chybu. Rovnaké inštalácie na PC v malej zasadačke./17.3.	20	6,50	hod	13,28	86,32
13		Pokračovanie - Preinštalované framework 3.5 - priamo zm webu - doinštalovaný SP3 na PC v zasadačke - pripojenie do korwinu úspešné. Oprava aj na notebooku G. - úspešne./18.3.	20	3,00	hod	13,28	39,84
14						0,00	0,00
15		Spoločný obecný úrad				0,00	0,00
16		Xerox alternatívny toner pre Minolta Page Pro 1400w 2.000 str.	20	1,00	ks	42,40	42,40
17		TopPrint alternatívny toner pre Minolta Page Pro 1300w TONER (PP 1300w) (1710567002) , 6.000 str.	20	1,00	ks	32,00	32,00
18		TopPrint alternatívny toner pre HP LJ P1005, 1006 CB435A 1.500str.	20	2,00	ks	29,00	58,00
19		CB338EE Color Ink Cartr. OJ5780/5 #351XL 14ml	20	1,00	ks	26,00	26,00

Základ pre DPH: 20 % 340,30
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	340,30
DPH: 20 %	68,06
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	408,36

Stanislav Pech AQUA

Nová 496/2, 972 42 Lehota pod Vtáčnikom

Mobil: 0905470496, 0948470496

IČO: 30 426 260 IČ DPH: SK1020569955



Podpis a pečiatka